
2024 年 5 月吉日 

取引先各位 

 

ONE デザインズ株式会社 

取締役兼専務執行役員 中井康夫 

 

会社行事開催に伴う業務休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では来る 2024 年 7 月 23 日（火）に全従業員を対象とした会社行事を執り行

うこととなりました。これに伴い、各事業所は下記の通り不在となり、その間業務を休止

させていただきますのでご案内申し上げます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

7 月 23 日（火） 終日不在 東京本社 関西グループ 中部グループ 九州グループ 

24 日（水） 通常営業 東京本社 

 午前中不在 関西グループ 中部グループ 

 終日不在 九州グループ 

 

 

本件に関するお問合せ先 

総合管理グループ 

連絡先：03-6758-3534 

メールアドレス：onesd_01@koyou.co.jp 

 


